
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Ne baz€ t€ nenit 43, paragrafi 43.1, i Ligjit rtr.03/L -040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s s€ Kosov€s" , nr.28f 1,5, qershor 2008) dhe t€ nenit 5 t€ Udh€zimit administrativ (MAPL)
nr.02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit td Komunds, kryesuesi i Kuvendit td Komun€s

th€rret

mbledhjen e dhjet€ t€ Kuvendit te Komun€s s€ Prishtines, e cila do te mbahet me 27.12.2019 dhe clo
te filloje n6 oren 10:00.

Mbledhja clo te mbahet ne sallen e madhe te Kuvendit te Komunes se Prishtin€ls, rr. "IJQK" , ru.2.
Per mbledhje propozon kete

REND .IE PruES:

1. Miratimi i ekstrakteve t€ procesverbaleve t€ mbledhjes s€ n€nt€ dhe t€ mbledhjeve t€
jasht6zakonshme td Kuvendit t€ Komun€s s6 prishtin€s;

2. Informat€ mbi menaxhimin e emergjencave n€ Komun€n e Prishtinos;
3. Propozimvendimi p€r tatim nE pron€n e paluajtshme;
4. Propozimrregullorja p€r ndryshimin dhe plot6simin e Rregullores p€r tarifa,

ngarkesa dhe gioba komunale, 01. nr. LL0-2782, dt.02.12.2011;
5. Propozimvendimi p€r l€nie nd shqyrtim publik t€ projektdokumentit t€ Planit rregullues

td holl€sish€m p€r zon€n te Fakulteti Teknik, n€ lagjen "Bregu i Diellit";
6. Propozimvendimi pdr formimin e grupit punues p€r hartimin e planit vjetor t€ pun€s

sd Kuvendit p€r vitin 2020;
T.Propozimvendimi p€r lirimin nga taksa p€r legalizimin e nd€rtimeve pa leje, si

dhe m€nyra e caktimit t€ k€steve;
8. Propozimvendimi pdr miratimin e Emimores p€r parkingjet publike t€ Komun€s

s€ Prishtin€s;
9. Propozimvendimi p6r kEmbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komuniis me pron€n e

paluajtshme nE pron€si td Asllan (Osman) Ahmetit;
10. Propozimvendimi pEr ndarjen e mjeteve nddrmarrjes publike lokale "Sport Marketing"

, SHA, nd Prishtin€;
11. Pyetje dhe p€rgjigie;
12.Te ndryshme.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01-030/01-307119/T9, md 18.12.20L9

Faqe I nga I

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtine-Kosovd
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www. prishtina-komuna. org

KRYES


